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Hazırlık 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 6. Sınıf Beklemeli Program Top. 

06/11/2018 Tarihi itibari ile  aktif Öğrenci sayıları. 
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1 
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103 

3 

96 

5 

3 

23 

2 

6 

1 

15 

7 

3 

2 

1 

56 

60 

2 

32 

2 

1 

T.C. 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

103 

66 

92 

8 

409 

542 

543 

642 

73 

6 

59 

85 

5 

493 

352 

161 

274 

32 

409 

160 

256 

234 

238 

243 

304 

13 

264 

196 

455 

227 

366 

40 

818 

702 

799 

876 

311 

249 

363 

98 

269 

689 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

865 

72 

315 

280 

269 

829 

1764 

814 

12 

435 

493 

700 

898 

227 

130 

819 

444 

905 

280 

1 

1411 

196 

1565 

970 

542 

410 

1088 

1273 

2669 

1094 

13 

1846 

689 

Hazırlık 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 6. Sınıf Beklemeli Program Top. 

06/11/2018 Tarihi itibari ile  aktif Öğrenci sayıları. 



Maçka 

Beşikdüzü 

Trabzon Sağlık 

Vakfıkebir 

Abdullah Kanca 

Arsin 

Araklı 

Fakülte/Y. 

Okul/Enstit Kim.ve Kimy.İş.Te 

Su Ürünleri 

Otel, Lok.ve İk.H 

Gıda İşleme 

Veterinerlik 

Yönetim ve Organi 

Büro Hiz.ve Sekre 

Dış Ticaret 

Sağlık Prog. 

Muhasebe ve Vergi 

Elekt.ve Enerji 

Mak.ve Met.Teknol 

Elektronik ve Oto 

Mot.Araç.ve Ulş.T 

Tasarım 

Elektrik ve Enerj 

Mal.ve M.İş.Tek. 

Yönt.ve Organizas 

Mül.Kor.ve Güvenl 

Bolum Adı 

Labaratuar Teknol 

Biyokimya 

Su Ürünleri 

Tur.ve Ot.İşlt. 

Tur.ve O.İş.II.öğ 

Gıda Teknolojisi 

Gıda Kalite Kon.A 

Lab.ve Vet.Sağlık 

İşletme Yönetimi 

Bür.Yön.ve Yön.As 

Dış Ticaret 

Hemşirelik-A 

Muh.ve Ver.Uygula 

Elektrik 

Elektrik (UOÖLP) 

Makine 

Kaynak Teknolojis 

Mekatronik 

Elektronik Teknol 

Gem.Mak.İşletme 

Gemi İnşaatı 

Grafik Tas. 

Gaz ve Tes.Teknol 

Mobilya ve Dekora 

Lojistik 

İş Sağ.ve Güvenli 

Program Adı 

38 

47 

 

15 

 

27 

25 

21 

 

 

 

 

 

3 

 

2 

 

2 

1 

 

3 

22 

 

 

18 

29 

Kız 

9 

14 

 

19 

 

9 

14 

20 

 

 

 

 

 

33 

 

32 

 

43 

15 

42 

45 

15 

18 

 

33 

28 

Erk. 

22 

42 

 

6 

 

16 

15 

 

 

 

 

 

 

1 

 

1 

 

1 

1 

3 

3 

19 

1 

2 

17 

30 

Kız 

8 

11 

 

10 

 

5 

2 

 

 

 

 

 

 

12 

 

16 

 

31 

5 

25 

24 

16 

4 

2 

25 

27 

Erk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kız 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kız 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kız 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kız 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erk. 

52 

14 

0 

66 

1 

37 

33 

0 

5 

12 

1 

2 

16 

2 

0 

4 

0 

3 

3 

0 

0 

8 

0 

3 

16 

0 

Kız 

35 

7 

6 

33 

4 

4 

14 

0 

5 

7 

7 

0 

25 

63 

1 

60 

20 

57 

72 

0 

37 

7 

46 

56 

17 

0 

Erk. Top

. 

Top

. 

Top

. 

Top

. 

Top

. 

Top

. 

Top. 

47 

61 

34 

36 

39 

41 

36 

34 

45 

16 

42 

48 

37 

18 

51 

57 

30 

53 

16 

21 

17 

13 

17 

32 

6 

28 

27 

35 

5 

4 

42 

57 

87 

21 

6 

99 

5 

41 

47 

10 

19 

8 

2 

41 

65 

1 

64 

20 

60 

75 

37 

15 

46 

59 

33 

Kız Erk. Top. 

112 

103 

0 

87 

1 

80 

73 

21 

5 

12 

1 

2 

16 

6 

0 

7 

0 

6 

5 

3 

6 

49 

1 

5 

51 

59 

52 

32 

6 

62 

4 

18 

30 

20 

5 

7 

7 

0 

25 

108 

1 

108 

20 

131 

92 

67 

106 

38 

68 

58 

75 

55 

164 

135 

6 

149 

5 

98 

103 

41 

10 

19 

8 

2 

41 

114 

1 

115 

20 

137 

97 

70 

112 

87 

69 

63 

126 

114 

Kız Erk. Top

.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T.C. 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

215 

88 

153 

6 

7 

11 

9 

84 

66 

48 

109 

128 

223 

173 

299 

154 

201 

115 

135 

234 

182 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 

477 

18 

2 

16 

33 

55 

110 

224 

19 

0 

25 

633 

164 

130 

701 

37 

2 

41 

666 

219 

240 

Hazırlık 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 6. Sınıf Beklemeli Program Top. 

06/11/2018 Tarihi itibari ile  aktif Öğrenci sayıları. 



Fen Bilimleri 

Fakülte/Y. 

Okul/Enstit İnşaat Müh. 

Makine Müh. 

Elektrik Müh. 

Elektronik Müh. 

Mimarlık 

Jeodezi ve F.Müh. 

Jeofizik Müh. 

Jeoloji Müh. 

Orman Müh. 

Orman End.Müh. 

Balıkçılık T.Müh. 

Peyzaj Mim. 

Fizik 

Kimya 

Matematik 

Biyoloji 

Lif Ve Kağıt Tek. 

Bilgisayar Müh. 

Çevre Bilim. 

Şehir. ve Böl.Pla 

Maden Müh. 

İç Mimarlık 

Metal.ve Malz.Müh 

Gemi İnş ve Ge.Ma 

Deniz Ulaş.İşl.Mü 

İstatistik ve Bil 

Harita Müh. 

End.Müh.T.Y.L. 

Yab.Ha.E.ve Yö. 

İş Sağ.ve Güv. 

Moleküler Biyotek 

Ta.Değ.ve Gelişti 

Yen.En.Kay.Tek. 

Bolum Adı 

Tezli Yüksek Lis. 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Doktora-YÖK 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Çevre BilTezli YL 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y. Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

İstatistik Dok. 

Tezli Y.Lisasns 

Doktora 

End.Müh.T.Y.L. 

Ya.Ha.Eko.ve Yön. 

İş Sağ.ve Gü.UÖ T 

Molekü.Biyotek.YL 

Ta.De.ve Ge.II.Öğ 

Doktora 

Program Adı 

12 

 

1 

1 

1 

1 

3 

 

18 

6 

 

 

 

1 

1 

3 

1 

8 

1 

2 

2 

1 

1 

12 

3 

1 

1 

3 

3 

5 

 

10 
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1 

6 

1 

 

 

7 

3 

 

 

 

 

 

1 

5 

2 

6 

4 

 

3 

7 
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25 

10 

14 

5 

8 

6 

17 

3 

6 

3 

 

 

 

2 

 

3 

 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

3 

2 

 

1 

1 

1 

2 

 

4 

2 
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1 

2 

 

2 

2 

1 

3 

 

5 

4 

5 

3 

2 

9 

3 

3 

1 

 

 

9 

3 

Erk. 

14 

4 

2 

2 

2 

 

8 

1 

16 

6 

 

 

 

 

 

3 

1 

12 

2 

2 

 

1 

1 

6 

 

 

 

8 

4 

8 

2 

7 

5 

2 

 

5 

2 

2 

4 

2 

3 

 

4 

5 

 

1 

 

1 

1 

2 

15 

2 

4 

 

 

3 

 

 

Kız 

31 

12 

11 

5 

10 

1 

11 

9 

4 

5 

 

 

 

 

1 

5 

1 

15 

7 

4 

1 

 

 

1 

1 

2 

2 

1 

4 

1 

3 

1 

2 
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9 
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6 

3 

 

6 

1 

6 

6 

9 

 

1 

11 

 

1 

3 

 

3 

 

 

Erk. 
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1 
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Erk. 

32 

8 

9 

3 

5 

1 

16 

5 

42 

20 

0 

12 

5 

8 

7 

25 

9 

32 

6 

12 

1 

5 

4 

17 

8 

3 

7 

18 

11 

4 

4 

13 

13 

6 

1 

15 

8 

1 

24 

1 

7 

3 

8 

5 

0 

0 

1 

1 

3 

5 

18 

4 

5 

4 

69 

2 

4 

0 

Kız 

89 

42 

45 

36 

34 

13 

34 

21 

24 

12 

0 

10 

5 

3 

2 

19 

11 

30 

18 

32 

13 

13 

11 

6 

3 

9 

5 

9 

10 

2 

5 

12 

8 

9 

1 

23 

18 

7 

9 

1 

14 

5 

2 

8 

2 

5 

4 

14 

1 

3 

23 

13 

3 

2 

304 

0 

17 

0 

Erk. Top

. 

Top

. 

Top

. 

Top

. 

Top

. 

Top

. 

Top. 

37 

10 

15 

6 

9 

7 

20 

3 

24 

9 

3 

1 

6 

1 

9 

3 

3 

4 

2 

3 

15 

5 

1 

2 

4 

4 

7 

14 

2 

15 

5 

2 

8 

1 

2 

2 

8 

6 

5 

4 

5 

3 

3 

14 

5 

9 

5 

3 

16 

3 

45 

16 

13 

7 

12 

1 

19 

10 

20 

11 

1 

8 

2 

27 

9 

6 

1 

1 

1 

7 

1 

2 

2 

9 

8 

9 

5 

8 

7 

2 

13 

11 

2 

4 

3 

9 

3 

4 

11 

1 

7 

6 

10 

1 

3 

26 

2 

5 

3 

6 

17 

9 

4 

6 

5 

1 

1 

5 

6 

1 

1 

3 

3 

5 

7 

14 

2 

4 

4 

5 

2 

2 

15 

5 

3 

2 

8 

1 

2 

5 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

1 

6 

1 

1 

1 

1 

3 

5 

2 

6 

1 

121 

50 

54 

39 

39 

14 

50 

26 

66 

32 

22 

10 

11 

9 

44 

20 

62 

24 

44 

14 

18 

15 

23 

11 

12 

12 

27 

21 

6 

9 

25 

21 

15 

2 

38 

26 

8 

33 

2 

21 

8 

10 

13 

2 

5 

5 

15 

4 

8 

41 

17 

8 

6 

373 

2 

21 

Kız Erk. Top. 

68 

21 

14 

9 

10 

7 

29 

7 

95 

42 

1 

12 

5 

9 

9 

36 

14 

59 

15 

18 

4 

7 

6 

40 

14 

5 

8 

39 

20 

27 

10 

35 

31 

8 

2 

33 

19 

5 

40 

7 

12 

5 

27 

15 

1 

1 

1 

2 

5 

9 

53 

13 

15 

10 

69 

11 

11 

0 

189 

93 

102 

58 

66 

23 

84 

40 

43 

25 

1 

11 

5 

8 

5 

37 

19 

60 

31 

40 

18 

15 

15 

18 

8 

14 

11 

13 

20 

11 

12 

19 

17 

11 

1 

49 

38 

10 

17 

2 

36 

14 

4 

25 

9 

19 

25 

35 

6 

7 

68 

19 

8 

6 

304 

5 

35 

6 

257 

114 

116 

67 

76 

30 

113 

47 

138 

67 

2 

23 

10 

17 

14 

73 

33 

119 

46 

58 

22 

22 

21 

58 

22 

19 

19 

52 

40 

38 

22 

54 

48 

19 

3 

82 

57 

15 

57 

9 

48 

19 

31 

40 

10 

20 

26 

37 

11 

16 

121 

32 

23 

16 

373 

16 

46 

6 

Kız Erk. Top

. 10 

 

2 

 

2 

 

2 

 

19 

 

 

 

 

 

 

5 

 

7 

1 

2 

 

 

 

5 

 

1 

 

10 

 

10 

1 

5 

2 

 

 

5 

 

1 

6 

 

2 

 

8 

2 

 

 

 

 

1 

 

15 

 

 

2 

 

3 

 

 

44 

6 

32 

1 

14 

1 

22 

 

9 

2 

 

1 

 

3 

 

10 

 

14 

1 

3 

 

1 

 

8 

 

3 

1 

2 

2 

6 

1 

2 

3 

2 

 

11 

 

2 

6 

 

14 

1 

1 

8 

 

3 

1 

7 

2 

 

25 

 

1 

 

 

2 

9 

 

54 

6 

34 

1 

16 

1 

24 

28 

2 

1 

3 

15 

21 

2 

5 

1 

13 

4 

1 

12 

2 

16 

2 

7 

5 

2 

16 

3 

12 

16 

1 

9 

10 

3 

1 

7 

3 

40 

1 

2 

5 

9 

T.C. 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

89 

23 

17 

36 

138 

17 

18 

50 

74 

22 

13 

54 

13 

59 

37 

66 

10 

52 

47 

17 

16 

2 

14 

66 

282 

160 

89 

124 

69 

16 

13 

56 

91 

58 

30 

26 

25 

33 

23 

36 

12 

87 

19 

50 

34 

44 

13 

87 

371 

183 

106 

160 

207 

33 

31 

106 

165 

80 

43 

80 

38 

92 

60 

102 

22 

139 

66 

67 

50 

46 

27 

153 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

 Bölüm Toplamı  : 

Fakülte Toplamı  : 1100 1890 2990 

Hazırlık 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 6. Sınıf Beklemeli Program Top. 

06/11/2018 Tarihi itibari ile  aktif Öğrenci sayıları. 



Sosyal Bilimler 

Fakülte/Y. 

Okul/Enstit İktisat 

İşletme 

Uluslararası İl. 

Çal.Eko.End.İl. 

Maliye 

Tem.İslam Bil. 

Tarih 

Türk Dili Ve Ed. 

Kamu Yönetimi 

Uyg.Dil.Bilimi 

Ekonometri 

Sosyoloji 

Top.Cin.Çal. 

Bolum Adı 

Tezli Y. Lisans 

İk.Gel.ve Ul.İk. 

İkt.Pol.Te.Y.L. 

İkt.Teo.Tez.Y.L 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Pazarlama T. Y.L. 

Yön.ve Org.T.Y.L. 

Muhasebe T.Y.L 

Finans TY.L. 

Üretim Yö.T.Y.L. 

Doktora 

İşletme UÖ.TezsYL 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Maliye Doktora 

Maliye II.ÖTezsiz 

Tezli Y.Lisans 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y.Lisans 

Kam.Y.U.Ö.TeY.L.. 

Kamu Yön.Doktora 

Tezli Y.Lisans 

İng.Dil.Ed.Dokto. 

Tezli Y.Lisans 

Doktora 

Tezli Y. Lisans 

Doktora 

Program Adı 

2 

4 

4 

2 

4 

2 

5 

5 

8 

4 

 

4 

2 

6 
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1 

3 
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